

BR-ZP.271.3.2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm./ przekazuję treść pytań i odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na

"Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we Franknowie na działce nr 205"

WYKONAWCA 2

Pytanie 1

Czy załączniki do SIWZ są kompletne? (brak załącznika nr 11)

Odpowiedź:

Tak, są kompletne, zał. nr 11 w tym przetargu nie istnieje..

Pytanie 2

Czy istnieje projekt budowlany? (bez niego nie sposób rzetelnie wycenić prac)

Odpowiedź:

Nie ma projektu budowlanego.

Pytanie 3

Czy w odpowiedzi na pytanie 6 z dnia 18.04.2017 nie powinno być 657,80 m2?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pyt. 6 winno być 657,80 m2

W wierszu 14 obmiaru/przedmiaru winno być 657,80 m2 tak jak w wierszu 13

W zał. nr 9 do SIWZ w wierszu 14 winno być 657,80 m2

Przedmiar w SIWZ ujęty jest jako informacyjny, pomocniczy.

Z up. BURMISTRZA

Marcin Frączek
Z-ca Burmistrza